TAKESHMA4

AUDIOEVIDEC

UAE ESTUDIO DE GRABACION TAKESHIMA ALCALDIA DE

ESTADO DE RESULTADO
Periodo Contable Febrero 28 de 2023

INGRESOS
YENTA DE SERVICIOS
Recreativos, culturales y deportivos

INGRESOS OPERACIONALES INTER
INSTITUCIONALES

Funcionamiento

Otros Ingresos Diversos

OTROS INGRESOS

Financieros

Intereses sobre depositos en instituciones financieras
Otros Ingresos Diversos

OTROS INGRESOS DIVERSOS
Otros ingresos

TOTAL INGRESOS

GASTOS

ADMINISTRACION

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Gravamen a los Movimientos Financieros

Deterioro, Depreciacion, Amortizaciones y Provisiones
Magquinaria y Equipo

Muebles, Enseres y Equipos de Oficina

Equipo de Comunicacién y Computacion
Amorttizaciones de Acivos Intangibles

Licencias

Gasto Publico Social
Cultura

Sueldos y Salarios
Generales

Impuestos Asumidos
Otros servicios
Fondos Entregados
Funcionamiento
Gastos Diversos
Estampillas

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

2L Yy 2

g‘xéko ALBERTO DORADO ZUNIGA

ifector Tecnico

0
109,788.00
109,788.00
109,788.00
409,138.00
409.138.00
6,115,847.00
6,115,847.00

36,658,081.00
36,658,000.00

81.00

43,183,066.00

- 43,073,278.00

tee & Loleeein &

PILAR ONELFI VALENCIA OSMAN
Contador Publico
TP 87416-T



