



UAE ESTUDIO DE GRABACION TAKESHIMA ESTADO DE RESULTADO

Periodo Contable Febrero 28 de 2023

INGRESOS VENTA DE SERVICIOS Recreativos, culturales y deportivos INGRESOS OPERACIONALES INTER INSTITUCIONALES		0
Funcionamiento Otros Ingresos Diversos	<u> </u>	-
OTROS INGRESOS Financieros Intereses sobre depositos en instituciones financieras Otros Ingresos Diversos	109,788.00	109,788.00
OTROS INGRESOS DIVERSOS Otros ingresos	-	-
TOTAL INGRESOS		109,788.00
GASTOS		
ADMINISTRACION Impuestos, Contribuciones y Tasas Gravamen a los Movimientos Financieros Deterioro, Depreciacion, Amortizaciones y Provisiones Maquinaria y Equipo Muebles, Enseres y Equipos de Oficina Equipo de Comunicación y Computacion Amorttizaciones de Acivos Intangibles Licencias	409,138.00 6,115,847.00 - -	409,138.00 6,115,847.00
Gasto Publico Social Cultura Sueldos y Salarios Generales Impuestos Asumidos Otros servicios Fondos Entregados Funcionamiento Gastos Diversos Estampillas	36,658,000.00 - - 81.00	36,658,081.00 0 0
TOTAL GASTOS		43,183,066.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	-	43,073,278.00

JAIRO ALBERTO DORADO ZUÑIGA Director Tecnico

PILAR ONELFI VALENCIA OSMAN Contador Publico TP 87416-T